Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo r-::---~------~

Câmara Municipal de Votorantim.
Visto

1 50V018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 771/18 Clvl

Votorantim, 08 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 674/18, datado em 25 de

setembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 271/18, de autoria dos

nobres vereadores Luciano da Silva e Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 32a

Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 25 de setembro de

2018, em resposta a propositura, oficiaremos a empresa Auto Ônibus São João para

levantamento de informações, no que se refere às solicitações reali adas através dos itens do

requerimento acima citado.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALME

\